АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2021

       № 36
с. Больше-Дорохово

О признании утратившим силу постановления Администрации Большедороховского сельского поселения от 20.10.2017 № 124 «Об утверждении Стандартов по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на территории Большедороховского сельского поселения»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Большедороховского сельского поселения от 20.10.2017 № 124 «Об утверждении Стандартов по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на территории Большедороховского сельского поселения»  признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения www.bdselp.asino.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава сельского поселения
           В.П. Овсянников